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Inicjowanie, opiniowanie i zatwierdzanie programów służących rehabilitacji zawodowej i integracji

społecznej osób niepełnosprawnych to kluczowe zadanie Rady Nadzorczej Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

10 stycznia br. w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej odbyło się uroczyste powołanie

członków Rady Nadzorczej PFRON na kadencję 2020-2023. Prezesem Rady został Paweł Wdówik,

sekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny oraz pełnomocnik rządu do spraw osób niepełnosprawnych.

Rada Nadzorcza Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych to organ, który ma

bezpośredni wpływ na kierunki wykorzystania środków Funduszu tak, by jak najlepiej reagować na

potrzeby środowiska osób niepełnosprawnych. Do jej zadań należy przede wszystkim inicjowanie,

opiniowanie i zatwierdzanie programów służących rehabilitacji zawodowej i integracji społecznej osób

niepełnosprawnych. W 2019 roku na realizację programów Rady przeznaczono kwotę 283 mln zł. W

sumie w 2019 r. PFRON przeznaczył blisko 5,6 mld zł na wsparcie osób niepełnosprawnych, a w roku

2020 będzie to aż 6,3 mld zł.

Do Rady Nadzorczej PFRON na kadencję 2020-2023 powołani zostali:

Aleksandra Kieres – Prezes Zarządu Fundacji „Nadzieja”, Członek m.in. Zarządu Federacji

Organizacji Pozarządowych Pomagających Poszkodowanym w Wypadkach Komunikacyjnych

Renata Górna – członek Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych

Krzysztof Rowiński – Pełnomocnik Komisji Krajowej NSZZ Solidarność ds. Osób

Niepełnosprawnych

Zofia Żuk – Związek Pracodawców Business Centre Club

Piotr Krasuski – Dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego (Ministerstwo

Funduszy i Polityki Regionalnej)

Iwonna Kulikowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Finansowania Sfery Budżetowej

(Ministerstwo Finansów)

Janusz Piątek - Związek Rzemiosła Polskiego

Bernarda Machniak - Forum Związków Zawodowych

Jan Zając – Prezes Zarządu: Fundacja Ziko dla Zdrowia, Ziko Apteka Sp. z o.o., Polska

Organizacja Pracodawców Osób Niepełnosprawnych, Ziko Sp. z o.o. – Właściciel i Prezes

Zarządu

Mariusz Mituś – Członek m.in. Zarządu Koła PSOUU w Jarosławiu, Wojewódzkiej Społecznej

Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, Wiceprezes Zarządu Głównego Polskiego Stowarzyszenia na

rzecz Osób Niepełnosprawnością Intelektualną
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